令和  年  月  日

      特別放流許可申請書 （記入例）

京都市公営企業管理者上下水道局長 様

申請者  住所 ○○市○○区○○町○○番地

氏名 ○○○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○

下水道法第 24 条第 1 項及び京都市公共下水道事業条例第 12 条第 1 項の規定

に基づき下記の通り特別放流許可を申請します。

記

１ 排水施設の設置場所   京都市○○区○○○○町○○番地、○○番地○

２ 排水施設の概要及び内容   （例）.汚水、雑排水（雨水は除く）

３ 排水施設の設置目的     （例）.便所、雑排水排除の為

４ 排水施設の設置期間     許可の日より、当該場所が公共下水道区域

になるまでの間

５ 放流下水の水質及び排水量  別紙添付図書

６ 排水施設の内容       別紙添付図書

７ 排水施設工事の施工者

株式会社○○○○ 担当○○ ○○ 電話番号 000-000-0000

 (連絡が取れる番号 携帯も可)

提出時に担当に

確認し記載する

こと。

１.   工事場所

京都市○○区○○○○町○○番地、○○番地○

２．  計画概要

      ○○○○○○○○○○○○

排水施設の内容

種 別
規格

形状寸法

数  量 公道

私道
の別

摘 要
中心間延長 実延長

本 管 VPφ200 ㎜ 6.50ｍ 6.05ｍ 公 道 京都市

本 管 VPφ200 ㎜ 3.50ｍ 3.05ｍ 私 道 申請者

マンホール 組立 第 1 号  1 箇所 公 道 京都市

取付管 VPφ150 ㎜ 6 箇所 15.3ｍ 公 道 京都市

摘要には、管理分担を記入のこと。（申請者 or 京都市）

本管数量：0.05ｍ単位

取付管数量：0.1ｍ単位

取付管には箇所数を必ず記入

取付管だけの申請

で施工を局に依頼

する場合は、

「取付管（局施工）」

と記入する。